quodam " Coenulli " regis bomine redemptus est

,

Romamque reversus. " In Tuscia Populonium '* ,
'

civitas maritima, a Graecis qui Orobiotae " c vo-

cantur depracdata cst. Mauri quoque de Hispania

Corsicam ingressi, in ipso sanclo paschali sabbato

civilatem quandum diiipucrunt, et. praelcr episco

pum ac paucos scncs atquc infirmos nibil in ca

reliquerunt. Inlerca Godofridus rex Danonim pei

negotiatores quosilam mandavit, se audissc , quod

imperator ei fuissel iratus, pro co [iratus eo A. L.\

quod in Abodrilos anno superiore duxit exercitum .

ct suas ullus M est iniurias, addcns velle se pur-

gare ab eo quod ei obiciebatur ; foederis inruptionem "

expugnat, atque bis succcssibus omnes qui ab eo

dcfecerant, ad suam socielalem revcrti cocgit. Ilis

ita gestis, lmperator de Arduenna Aquas reversus

,

mense Novcmbrio concilium habuit de processione

Spirilus sancti, quam qiiaestionem loannes " qui-

dam monachus Hierosolimis primo commovil ; cuius

dcfiniendae causa Bernharius *» episcopits Worm.icen-

sis " cl Adalhardus " abbas '* monasterii Corbeiae"

Romam a.l Lconein papam missi sunl. Agitalum

est etiam in codem concilio de statu ecclesiarum cl

conversatione oorum, qui in eis Deo servire di-

cuntur, nec aliquid tamen dcfinitiim esl propter rc

rum, ii l videbatur, magnitudinem. Impcrator autcm,

cuin ei mulia de iactantia cl superbia regis Danorum

nuntiarenlur, statoit trans Albiam lluvium civitatem

aedificare, Francoriimque in ea poncre pracbidium.

Cumquc ad hoc per Catliam atqitc Germaniam ho-

mines congregasset 3 ". armisque accaetcris" ad

usum necessariis " rebus inslructos per Frisiam ad

locuin dcslinalum ducerc iussisset, Thrasco " dux

Abodritorum in emporio *' Reric *' ab bominibus

Godofridi per dolum interfectus est Sed imperalor,

postquam locus civitati constituendae ** fucrai ex-

ploratus, Egbertum ' 3 comiiemliiiiciiegoiioexsequen-

do pracliciens , Albim traicere et locum iussit occu-

pare. Estautem locus super ripam Sturiac «fluniinis,

VARIANTES LECTIONES.

1 natalem 1. I.elc. B 6. * Et inm. est n. a. deest B 5. 6. 7.
3 mutatus/;8. * Veneciam I B 2. G ; nlii

Venetiam hic el infra. 'apud domnum pippinum B 7 B-21 * wilhario 9. * eius deett I. * pareniilius

1. 2. B 5. iiaraverunt B 2. * occiduis regionibus 9.
10 descrtosam B 2. " hiberis I. 4. 5. 6. iberi 7.

0. *• nordanimbrorum 4. C. nordamhiimbrorum B 5. ' 3 ardulfus I. B G. adolphus9. addulftis B 7. adul-

fus4. '* briltania 10. " quadam B 2.
,0 cenulfi 4. B 2. " reversus cst B 2 '" pnpoloniiim B 0.